
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA 

Dipartimento di Studi Umanistici. 
Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione. 

 

 

Decreto del Direttore   

Prot. n.  

 

Rep. n. 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTI  i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di 

Foggia; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 03/07/2024 con la quale si è 

stabilito di emanare, per l’a.a. 2024/2025, un avviso di selezione per 

l’attribuzione degli insegnamenti risultanti scoperti; 

 

VISTO l’avviso di selezione per l’affidamento di insegnamenti per l’a.a. 2024/2025 

emanato con decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Rep. 

n. 928/2024, Prot. n. 0036457 del 4 luglio 2024; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

 

È nominata la seguente Commissione unica esaminatrice per la procedura di selezione per 

l’attribuzione degli insegnamenti di seguito specificati: 

 

Membri effettivi: 

 Prof.ssa Ladogana Manuela - P.A. (M-Ped/01) (Presidente) 

 Prof.ssa Pacelli Consiglia P.A. (BIO/10) 

 Prof.ssa Fattoruso Gerarda RTD/b (SECS-S06) 

 Prof. Picciaredda Stefano - P.A. (M-STO/04) 

 

Supplenti: 

 Prof.ssa Daniela Dato 

 Prof.ssa Viviana Vinci 

 Prof.ssa Rossella Caso 



 2 

 
 
Corso di Laurea magistrale in Scienze della Formazione Primaria: 
 

Denominazione 

Insegnamento/Modulo 

Anno SSD CFU Ore Semestre COMMISSIONE UNICA 

Storia medievale  II (M-STO/01) 8 48 I Membri effettivi: 

Prof.ssa Ladogana Manuela - 

P.A. (M-Ped/01) (Presidente) 

 

Prof.ssa Pacielli Consiglia P.A. 

(BIO/10) 

 

Prof.ssa Fattorusso Gerarda 

RTD/b (SECS-S06) 

 

Prof. Picciaredda Stefano - P.A. 

(M-STO/04) 

 

Supplenti: 

Prof.ssa Daniela Dato 

Prof.ssa Viviana Vinci 

Prof.ssa Rossella Caso 

 
 

Istituzioni di matematica  II (MAT/04) 10 60 II 

Fondamenti e didattica della 

biologia e dell'ecologia  

III (BIO/07)  13 78 I 

Elementi di chimica  III (CHI-06)  4 24 I 

Didattica della matematica 

con laboratorio  

III (MAT/04) 12 72 II 

 
           

                                                                                                                     

 

  LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Barbara De Serio  

                                           


		2024-07-17T09:42:50+0200
	Barbara De Serio




